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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL  
GUDSTJENESTE - - SØNDAG ER KIRKEDAG 

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

Hovin kyrkje 175 år

GOD SOMMER!

 

   På oppfordring... 
    Vipps oss gjerne til Tinn Sokn #78988 

– velg selv hvilket formål gaven skal støtte inne i Vipps!
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KYRKJESKYSS I TINN  
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å  

ringja eit av nummera nedanfor: 
 

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16 
Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24 

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN  
Austbygde   
Døde: 
10.02.25: Gro Lurås 
11.02.25: Torstein Kleiverud 
27.02.25: Laila Irene Nordhov Dale 
31.03.25: Hans Andreas Bøen 
02.04.25: Eirik Lurås 
06.05.25: Liv Hole Lurås 
24.05.25: Bergit Øyaland   

Atrå  
Døde: 
28.02.25: Doris Janne Eriksen Valsø 
04.03.25: Laila Skårberg 
  
Døpte: 
Ivo Løvetann Leidal 
Johannes Særsland Øverdal 
Tov Gvammen Espeland 
 

Mæl   
Døde: 
Rigmor Sande Haugen 
 
Døpte: 
Noelle Nicoline Granlund 
 
 
RJUKAN SOKN   
Døpte: 
Ada Løitegaard Porsgård 
Alfred Øygarden Havre 
Teodor Sauro Sletta 
 

Døde: 
09.02.25:Bjørn Egil Larsen 
14.02.25:Knut Arne Hagtvet 
01.03.25: Svein Grandaunet 
02.03.25: Aslaug Bråthen 
02.03.25: Morten Grimstad 

 

Stoff til Kyrkjebod 
mottas med takk!! 

siste frist til  3-2025 
 
 
 

Skriv og send det til: 
terje@markedspartner-tp.no 

Skirva fjellkyrkje 
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting  

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser? 
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna? 

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller 
 ungdomsgruppa du leder? 

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser. 
 

Kontakt 470 46 170 - www.skirva.no 

«Skirvas Venner» 

takker for gaver og minner om 

kto.nr. 2620.42.57034

Ønsker du å snakke med noen?  
Prestene og diakonen i Kirken i Tinn møter deg på kirkekontoret 
eller hjemme hos deg for samtale. Det er du som bestemmer tema. 

Vi lytter til deg. Vi har taushetsplikt. 

11.03.25: Helge Helleren 
18.03.25: Kari-Anne Arnesen 
21.03.25: Olaf  Bøen 
02.04.25: Lennart Eggerud 
08.04.25: Kate Myrna Aaslie 
14.04.25: Marit Ustad 
19.04.25: Åse Birgit Mårdalen 
23.04.25: Bengt Edward Køhn 
24.05.25: Jan Erik Fjellstad 
25.05.25: Anita Margrethe Grimsrud 

10. nov.
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no 
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen, 
sokneprest Emy Benjamins, Gunnar Erling Undersrud og diakon Inger Anne Edvardsen. 

Hva er det å være stille? Jeg vet 
ikke helt. Er det å sitte stille å 
glo i veggen? Er det å gå en tur 
uten musikk eller en podcast? 
Eller er det å ta én dag om gan-
gen? Det er jo lettere sagt enn 
gjort.  
Et bibelvers som jeg setter stor 
pris på, er: 
«Herren vil stride for dere og 
dere skal være stille» 
Det er et godt Bibelvers. Det 
tar liksom bort litt av ansvaret 
for å være så geskjeftig. 
Det er sånn jeg egentlig skulle 
ønske livet var. Når jeg sier det 
på den måten, som et ønske 
om noe, men tviler på at det er 
mulig, så sier det ganske mye 
om meg. 
Det er lettere sagt enn gjort å 
være stille. Hvem finner tid til å 
være stille?  
Det som er det fineste med bi-

belverset, er at det står ikke at 
vi burde være stille, men vi skal 
være stille. Jeg liker ordet skal, 
det er en ordre, til vårt eget 
beste. 
Det er en side ved meg at jeg 
kommer til et metningspunkt 
når det gjelder lyd og sosialt 
samvær, da jeg faktisk må 
trekke meg unna, roe det ned. 
Da har jeg ingen forventning 
om at noen skal snakke med 
meg, for da vil jeg ha ro. 
Noen ganger sier kroppen min 
i fra, og jeg kan kjenne behov 
for å legge meg nedpå. Gjerne 
midt på dagen. Jeg blir stille. 
Familie og de rundt meg kjen-
ner min tilkortkommenhet og 
at jeg trenger å gire ned en 
stund. Da må jeg tro at også 
Gud ser det.  Gud sier til og 
med i dette verset at han vil 
stride for meg. 

I de senere åra har jeg prøvd å 
finne roen, også i samvær med 
andre. Noen ganger behøver 
jeg ikke å underholde, diskutere 
eller drive en samtale. Jeg har 
lov til å være stille.  
 
Det er godt å vente på Herren 
Det er godt å vente på hans ord 
Mer enn vaktmenn stunder etter 
morgenen 
Venter jeg på Herren. 
 

Morten Arnesen 
 

Følg kirken i Tinn på 

Hva er det å være stille?

Gjøystdalvegen 256 - 3656 Atrå 
Telefon: 906 48 108 

God økonomistyring skaper verdier 
Regnskapstjenester og rådgivning 

 
www.eggerud-finans.com 

post@eggerud.no - Mob: 95 08 02 14 
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Bryllup i kirken.  
Kjærligheten fortjener en feiring!

Velkommen til oss i kirkene i Tinn 
for deres store dag. 
Bryllup i kirken setter kjærligheten 
inn i en større sammenheng. Fei-
ringen av deres kjærlighet for hve-
randre skjer foran Gud, slekt og 
venner. Samtidig blir dere en del av 
en flere hundre år lang tradisjon i 
landet vårt. Velkommen til kirken 
for deres vielse! 
I en kirkelig vielse er det rom for 
dere og deres kjærlighet for hve-
randre. I et vakkert kirkerom, med 
musikk og tekster som berører gir 
dere løftet om å elske og ære hve-
randre. 
Dere kan velge bryllup med stor-
slått fest og mange gjester, eller et 
minimalistisk bryllup i joggesko, 
med bare forlovere og prest til 
stede. Bryllup en stor feiring av 
kjærligheten – uansett. 
Bryllup i kirken er gratis og for alle 
Det er helt gratis å gifte seg i kir-
ken der dere bor (folkeregistrert 
adresse), så lenge en av dere er 
medlem i kirken. 
Enten dere er unge eller gamle, er 
nyforelsket eller har vært sammen 
lenge – er dere velkommen i kir-
ken. Det stilles ingen krav til deg 
om hvilke meninger, verdier eller 
tro dere har. Alle par kan gifte seg i 
kirken. Ekteskap kan ha forskjel-
lige former. I kirken er vi åpen for 
likekjønnet ekteskap også! Har du 
vært gift før, da tror vi at det er fint 
hvis du ikke har gitt opp kjærlighe-
ten. 
Dere blir bedt for – for ekteskapet, 
framtiden og presten ber om Guds 
velsignelse over ekteskapsløftet. 
I Bibelen står det at "Gud er kjær-
lighet, og den som blir i kjærlighe-
ten, blir i Gud og Gud i ham". 
Kirken formidler at Gud har skapt 
oss i sitt bilde til å leve i fellesskap 

med seg og hverandre. Ekteskapet 
er Guds gode gave til oss mennes-
ker.   
Det er ikke obligatorisk med store 
mengder mennesker og hvite kjo-
ler. Et lite bryllup med bare brude-
paret og noen vitner kan også være 
en fin mulighet. 
Når man gifter seg, blir partnerska-
pet satt i en ny juridisk kontekst 

som gir tydelige og trygge rammer. 
Det er ikke bare kjærlighet som 
kan være grunn til å gifte seg, men 
det er også praktiske sider med å 
være gift. Det gjelder spesielt ret-
tigheter når man drar fra hverandre 
eller når det verste skje, at noen 
dør.  
Vi har mange forskjellige kirker her 
i Tinn, men man trenger ikke å 

Foto Audun Haugen

Foto Audun Haugen
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gifte seg i en kirke. Det er godt 
mulig å gifte seg ute, så lenge jord-
eier gir tillatelse, og presten kan 
komme seg dit, er det mange vakre 
muligheter her i vår kommune. 
Mange tror det er lange ventetider 
til å gifte seg, men i dagens digitale 

samfunn er det ingen problem å 
gifte seg på kort varsel. Det er 
paret selv, som må ordne med 
prøvingsattest og forlovererklæring 
fra Skatteetatens nettsider. Men det 
tar ikke lang tid, noen timer til 
noen dager i de fleste tilfeller. 

Velkommen til Bryllup i kirken! Ta 
kontakt med kirkekontoret eller 
presten hvis du har spørsmål eller 
vil sette fast en dato. 
 

Emy Benjamins 

Tinn kirkelige 
fellesråd  

Rjukan kirke, 3660 Rjukan 

Telefon: 35 08 28 60 

post@kirken.tinn.no
 

Kirken Gaustablikk 
Vi planlegger å bygge en flerbrukskirke på Gau-
stadblikk. Det er nedsatt en gruppe på 3 personer. 
Terje Waskaas, Morten Arnesen og G. Undersrud. Vi 
skal utrede mulighetene for et slik bygg der oppe. Det 

er jo 10.000 personer der i julen og påsken. Har derfor 
laget en foreløpig tegning av en kirke i tømmer. 
Kirken som på skissen vil koste ca. 10 milioner med 
tomt , veg og vann med avløp 

Kirken har også et fint forbønns-
rituale ved livets slutt. Ta gjerne 
kontakt med prest.    
Pårørende er velkommen til å være 
tilstede om det er ønskelig. Ta også 
kontakt med kirken ved ønske om  
nattverd. 
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«idet dere døper dem 
og lærer dem» 

Foto Tim Thomterd

Det ble en fantastisk opplevelse å 
ta del i konfirmasjonsgudstjenesten 
i Rjukan kirke i begynnelsen av 
mai. Det var helt fullt, 450 fest-
kledde mennesker var til stede.  
Gratulerer så mye til familiene og 
den flotteste bukett ungdommer 
man kan tenke seg.  
Det er med god grunn vi kaller 
konfirmasjonsgudstjenesten vårens 
vakreste eventyr. Det er et vakkert 
skue å se 19 flotte konfirmanter i 
deres hvite kapper komme inn i 
prosesjon i en fullsatt kirke. 
Vi kunne også kalt det solfesten 2.  
Konfirmasjonsdagen kom med sol 
fra blå himmel. Vi feiret livet og 
ungdommer som har kommet til et 
viktig punkt i livet.  
Det er kanskje ikke slik det var for 
hundre år siden, da konfirmasjons-
alderen ble ansett som, fra nå av er 
du voksen. 
Men allikevel, konfirmanter har 
levd en god stund, de har gjort seg 
mange erfaringer, mange av dem 

har en plan for videre skolegang. 
Og kanskje også tenkt på hvilket 
yrke de har lyst til å arbeide i. 
Det er gått mange år siden de ble 
båret til dåpen. Enten her i Rjukan 
kirke eller en annen kirke. Deres 
foreldre ønsket det aller beste for 
sine barn og sørget for å få dem 
døpt. Med tre håndfuller med 
vann, i Faderen og Sønnen og Den 
Hellige Ånds navn. 
Konfirmasjon er å møtes i kirken 
igjen, igjen i hvit drakt, slik dåps-
kjolen var hvit den gang de ble 
båret til dåpen. Og igjen gjorde 
presten slik han gjorde den gangen 
dåpen skjedde, la hånden på deres 
hode og ba for hver enkelt av 
dem.» 
I dag når jeg skriver denne artikke-
len skal jeg møte en familie som 
skal ha dåp i Rjukan kirke søndag 
1.juni. Vi går igjennom hva som 
skjer i dåpsgudstjenesten og tar en 
tur inn i kirken for å se på plas-
sering i forhold til døpefonten.  

Det er det første møtet mellom 
kirke og familie der vi innlemmer 
et nytt medlem i menigheten.  
Sammen med en annen familie 
som også skal ha dåp, skal vi i søn-
dagens gudstjeneste gå i prosesjon 
inn, slik det også ble gjort med 
konfirmantene da de hadde sin 
konfirmasjonsgudstjeneste i mai.  
Forrest går faddere med vann-
mugge og dåpslys. Og så kommer 
dåpsbarn og resten av følget.  
 
«De bar små barn til ham for at 
han skulle røre ved dem, men di-
siplene viste dem bort. Da Jesus så 
det, ble han sint og sa til dem: «La 
de små barna komme til meg, og 
hindre dem ikke! For Guds rike til-
hører slike som dem. Sannelig, jeg 
sier dere: Den som ikke tar imot 
Guds rike slik som et lite barn, skal 
ikke komme inn i det.» Og han tok 
dem inn til seg, la hendene på dem 
og velsignet dem.» Markus 10,13-
16 

Rjukan kirke var pyntet til dåpsfeiring i gudstjenesten søndag 1. juni. 
Gratulerer så mye til dåpsbarna Theodor Sauro Sletta og Alfred Øygarden Havre og deres faddere og familier. 
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Den 28. til 30. mars var det tid for 
vårt eget konfirmantleir på Skirva 
Fjellkyrkje. 35 ungdommer fra hele 
Tinn og noen ledere og mange 
gode foreldre gjorde leiren til en 
suksess! 
Det ble undervisning, forelesning, 
kveldsbønn uteaktiviteter og litt 
maling. Søvn ble det lite av, men 
hvem har tid til å sove når man er i 
lag med venner? 

På lørdag ble det duket for den tra-
disjonelle konfirmantbryllup. 2 
konfirmanter ble viet til ekte kon-
firmanter, og hele gjengen feiret 
bryllup, med god mat, taler, sanger 
og dans.  
Annette og Morten sang til paret, 
Susann viet paret, og Britt Elin løf-
tet det hele med god musikk fra or-
gelkrakken. Knut Rune ringte i 
klokkene, så at alle på Skirva kunne 

høre om den fine begivenheten. 
På søndag ble det gudstjeneste. 
Det kom mange foreldre og søsken 
samt den vanlige menigheten, med 
koselig kirkekaffe etterpå. 
Nå har alle blitt konfirmert og 
gjenstår bare den store konfir-
mantleiren på Gjennestad i første 
uke i juli. 

Konfirmantleir på Skirva

Konfirmantene tenner lys i lysgloben under kveldsbønnen (bilde Annette 
Fagerberg)

De nygifte konfirmanter (Bilde Emy Benjamins)

Konfirmantene nyter en god bryllupsmiddag (Bilde Emy Benjamins)
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Hovin Kyrkje 175 år
I slutten av august er det 175 år siden 
Hovin Kyrkje ble vigslet.  Det er et 
stort jubileum.  
Hovin Kyrkje har vært en plass som 
har rommet mye. Nyfødte som har 
blitt båret inn til dåpen, konfirman-
tene som har stått til konfirmasjon, 
ektepara som har gitt sine løfter til 
Gud og hverandre, og til slutt har 

mange blitt båret ut til sin siste hvile-
plass fra kyrkje. 
Sorgen og gleden har byttet om hve-
randre. Og nå i slutten av august skal 
vi feire at kyrkja har stått i 175 år. 
1850 var ikke starten på alt, for det 
har stått ei kyrkje i Hovin så mye len-
ger, men da hadde stavkyrkje blitt i så 
dårlig stand, at den måtte byttes ut. 

31. august feirer vi sammen. Vi starter 
med en festgudsteneste kl 11, med 
mye musikk og sang, og går videre til 
samfunnshuset for lunsj og samvær. 
Alle som ønsker er velkommen. Vi 
kommer med påmeldingsmuligheter 
etter hvert, sånn at vi vet hvor mange 
vi kan ta imot til lunsj den dagen. 
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Vi ønsker dere alle en riktig god sommer!

Til lesere av Kyrkjebod! 
Vi er helt avhengig av at dere gir gaver for at vi skal kunne fortsette å trykke bladet. Håper dere setter pris på bladet og 
vil gi. Redaksjonen i Kyrkjebod setter også stor pris på både ris og ros, vi ønsker å gi ut best mulig blad til dere. Er det 
noen som har stoff  eller temaer som dere ønsker vi skal ta med, må dere bare si ifra. (Stoff  eller tema-forslag sendes 
til: terje@markedspartner-tp.no 

NB! Nytt vedrørende dette nummer av Kyrkjebod, er at vi ønsker at giroen skal være en del av bladet.  
Dette er en rimeligere måte, i motsatt til å fysisk stifte inn egne giroer. Håper dette er greit for dere. 

2620.20.04783

gaustabanen.no  
+47 455 02 222

Møteplan for høsten 2025 
Normisjon  

Austbygde bedehus 
 

Møtene starter kl 19.00. 
Etter møtet 

spiser vi kveldsmat sammen.

Torsdag   4. sept.   Møte     Leif  Raustøl                   Ap.gj. kap.26          
Torsdag 25. sept.   Møte   Kristin Fæhn          Ap.gj. kap.27

         
Torsdag 16. okt.    Møte  
Torsdag   6. nov.   Møte  

Torsdag   4. des.   Advents- Grethe Kari og Steinar Ulla  
    møte   
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Konfirmasjonene 2025

Rjukan 4. mai 
Første rekke: Mia Thomter Korsmo, Charlene Aas Kvålskås, Renate Falck Bjørnstad, Ida Nørstebø Strand, 
Ane Frantzen, Isabel Scott Delos Santos. Andre rekke: Mathias Torberg, Didrik Hagaeie, Amund Tøråsen 
Waskaas, Gahr Leander Moland, Midtbøen, Eirik Aarnes Midtgarden. Nest bakerst rekke: Sophie-Noelle 
Sopi Lopez Solvold, Caroline Bystrøm, , Eivin Bråtane Johansen, Magnus Mossing, Prest Morten Arnesen. 
I Bakerste rekke: Vetle Ytterbøl Tangstad, Andreas Bråtane Gjertsen, Jørgen Aron Johannesen, Even Midt-
bøen Kvålskås. 
         Nathalie Michelle Skillingstad er også i konfirmantflokken,  men  konfirmeres den 8. juni på Kolvereid. 

Vårens vakreste eventyr har blitt gjennomført, 37 vakre gode fine konfirmanter har 
blitt konfirmert og tatt inn som voksne medlemmer i kirken. 

Hovin 11. mai 
June Vågen Sauro, Prest Emy Benjamins, Kristian Alexander Kattai-Nordeide Foto: Elisabeth Haig Jacobsen.

Foto: Elisabeth Haig Jacobsen.
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Austbygde 10. mai 
Carita Mehlum Vilnes, Hedda Olesrud – Johansen, Heidi Eggerud, Helene Øyaland 
Prest Emy Benjamins, Synnøve Øverland-Lauluten, Anne Garden, Elisabeth Bøen Kleivan 
Ylva Grønn Reiso, Amalie Morken Luraas, Sondre Thordén Korsmo, Lene Isabel Lötjönen  

Atrå  29. mai 
Maria Mehlum Gunleiksrud, Maja Macek, Ivo Leirdal,  
Prest Emy Benjamins, Niri Hylland Asland 

Foto: Elisabeth Haig Jacobsen.

Foto: Elisabeth Haig Jacobsen.
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Se for mer info www.kirken.tinn.no  
Konfirmasjonsdagene 2026: 
Austbygde Kyrkje laurdag 2. mai 
Rjukan kyrkje søndag 3. mai 
Hovin kyrkje søndag 3. mai 
Atrå torsdag Kristi Himmelfart 14. mai 
Mæl søndag pinsedagen 24. mai 
 
 
Påmelding snarest på hjemmesiden til 
kirken www.kirken.tinn.no 
Vi gleder oss å bli kjent med deg! 
 
Med vennlig hilsen 
Emy Benjamins Sokneprest Tinn, 
mob 41192880 
Morten Arnesen Sokneprest  
i Rjukan, mob 90148143 

Nå blir det øvelser med  
Demenskoret både på  

Eldres hus og på Tinn Helsetun! 
 
Vi møtes hver andre torsdag  kl 14.00.  
Første gang etter sommeren  
Tinn Helsetun  
torsdag 21. august og  
Eldres Hus 28. august,  
deretter hver andre uke. 
 
Vi i kirken i Tinn og demenskontaktene i Tinn kommune innviterer deg til å være med i 
demenskoret. Du kan komme alene eller sammen men noen. Det stilles ikke krav til en 
utredet diagnose ei heller til en såkalt sangstemme. Har du lyst å synge og være sam-
men med andre, så er dette koret kanskje noe for deg!  Pårørende er også hjertelig vel-
kommen! Vi starter med ca 30 minutter sang, før vi samles til kaffe og prat. 
 
Velkommen! 
For mer informasjon: 
Organist Britt Elin Myrene, tlf 920 46 146 
Demenskontakt Anne-Bjørg Grumheden, tlf 959 60 538 

Demenskoret i Tinn!

Selstali Seter 
www.selstali.com - Tlf.: 90 75 11 16
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 www.joland.no 
jan.birger@joland.no 

917 03 561 

14

08505
 

02222

Bjørn Berge AS 
Sam Eydesgt 55 -  3660 Rjukan 

Tlf. 41 23 41 69 
Post@eydemat.no 
Facebook/mathuseteyde 
www.eydemat.no 

Telefon  22 55 28 22 
post@haakanesmaskin.no

Telefon  815 33 336 
www.greenmountain.no 
Svaddeveien 161 - 3660 Rjukan

Telefon  35 09 34 82 
www.hydro.com 
Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan

Telefon: 917 70 341

Rjukan Bensin 
& Bilutleie 
97 15 62 26 
90 62 94 97

Dine ønsker våre mål 
Murer og servicetjenester 
Godkjent for piperehabilitering 

www.eggerud.com 
 
Mob: 91 33 29 63 - post@eggerud.com - Ådalen 202, 3650 Tinn Austbygd 

www.joland.no 
Salg – service - support 

 
Gi din gamle PC til Ukraina! 

Jeg klargjør, sletter data sikkert 
og sender den dit den trengs. 

 
Salg • Service • Support 

– Nye maskiner med Windows 11 
– Rask feilsøking og reparasjon
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TINN TAXI 
90 96 77 77

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn bare 
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

aider.no

regnskap

teknologi
rådgivning

Fremtiden er 
digital. Derfor 
er folk viktigst.

gaustablikk.no  
+47 35 09 14 22

3650 Tinn Austbygd - Tlf. 952 38 817

Telefon 35 08 00 80

Telefon 35 08 11 11 
3650 Tinn Austbygd

info@himaseafood.com

R J U K A N  - ATRÅ

Tlf.:  35 09 19 01 
www.frisorbennyofstad.no
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spar.no/finn-butikk/SPAR-Atra 
Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn 
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk 
24/7, døgnåpent Spar Atrå.   Følg oss på: 
facebook.com/atraahandelslag 

Olaisen 
Transport
Maskindrift og 
Kranbiler   
Geir 41 41 60 04

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

Atrå Handelslag 

   
 

Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no 

Tlf.: 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4  
660 Rjukan  www.tinnenergi.no  

- en trygg kontakt

Selskap heile året. 
 

Tlf. 95 05 97 25 - 3650 Tinn Austbygd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

 
tlf. 97 11 05 11 

Kirken har også et fint forbønnsrituale ved livets 
slutt. Ta gjerne kontakt med prest.    
Pårørende er velkommen til å være tilstede om det 
er ønskelig. Ta også kontakt med kirken ved ønske 
om  nattverd. 

35 08 08 00 www.tinnbank.no post@tinnbank.no

post@rjukanbegravelse.no
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    Kirken i Tinn 
 

Kirkekontoret  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prestar 
 
 
 
Diakon 
 
Kyrkjeverje 
 
Leder Tinn  
kirkelige  
fellesråd 
 
 
 
Leder Tinn  
sokneråd 
 
Leder Rjukan me-
nighetsråd

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rjukan 
 
Tinn 
 
 
 
 
 

www.kirken.tinn.no 
Astrid Håvardsrud 
 
Besøksadresse Rjukan 
Svaddevegen 20 
 
Besøksadresse Atrå 
Sandven 25  
Etter avtale med  
presten  
Emy Benjamins 
 
Morten Arnesen 
 
Emy Benjamins 
 
Inger-Anne Edvardsen 
 
Susann Myhra 
 
Arne Lygre 
 
 
 
 
 
Kari Anne Valsø 
 
 
Jørgen Sando 

35 08 28 60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90148143 
 
41192880 
 
41497997 
 
41331093 
 
48075729 
 
 
 
 
 
41506638 
 
 
90948823 

post@kirken.tinn.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
morten.arnesen@kirken.tinn.no 
 
emy.benjamins@kirken.tinn.no 
 
inger.anne.edvardsen@kirken.tinn.no 
 
susann.myhra@kirken.tinn.no 
 
alyg@online.no 
 
 
 
 
 
karianne@haakanesmaskin.no 
 
 
jorgen@sando.no 

 . Arer hi e. Vvirkr sellg eniR
NEOU NR DEGNERT

 no.ssos-nerkik. ditllA
?DEE MKKAN Å S

    



19

Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking. 
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres på hjemmesiden til kirke på «www.kirken.tinn.no»  

Vi har nemlig ikke lenger annonser i avisa, men det kommer digitalt forbi på nettavisen 

Tid 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
17:00 
17:00 
18:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
11:00 
19:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
19:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
11:00 
 
18:00 
 

Sted 
Rjukan kirke 
Sandviken  
Hovin kyrkje 
Rjukan kirke 
Mæl kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Hovin kyrkje 
Rjukan kirke 
Skirva fjellkyrkje 
Rjukan kirke 
Hovin kyrkje 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Austbygde kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Hovin kyrkje 
Dal kirke 
Austbygde kyrkje 
Mæl kyrkje 
Dal kirke 
Atrå kyrkje 
Hovin kyrkje 
Dal kirke 
Atrå kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Dal kirke 
Hovin kyrkje 
Rjukan kirke 
 
Atrå kyrkje 
 

Tittel 
Gudstjeneste med nattverd 
Låvegudsteneste Sandviken 
Gudsteneste 
Gudstjeneste  
Utegudsteneste 
Gudstjeneste 
Gudsteneste 
Gudstjeneste 
Utegudsteneste 
Gudstjeneste med dåp  
Utegudsteneste 
Gudstjeneste med nattverd   
Jubileumsgudsteneste Hovin 175 år 
Gudsteneste (Obs tidspunkt) 
Foredragsgudstjeneste 
Dåpsgudsteneste 
Gospelgudsteneste 
Foredragsgudstjeneste 
Gudsteneste 
Gudsteneste 
 Foredragsgudstjeneste  
Gudsteneste 
Taizegudsteneste 
Jubileumsgudstjeneste  
Gudsteneste med gull konfirmantene 
Gudsteneste 
Foredragsgudstjeneste  
Familiegudsteneste med utdeling 4-5-6 årsbok 
Gudsteneste 
Foredragsgudstjeneste   
Gudsteneste 
Speidergudstjeneste med presentasjon  
av konfirmantene  
Lysmesse med presentasjon av konfirmanter 

Dag 
Treenighetssøndag 
2 søndag i treenigheten 
2 søndag i treenigheten 
3 søndag i treenigheten 
4 søndag i treenigheten 
5 søndag i treenigheten 
Aposteldagen 
7 søndag i treenigheten 
8 søndag i treenigheten 
9 søndag i treenigheten 
10 søndag i treenigheten 
11 søndag i treenigheten 
12 søndag i treenigheten 
12 søndag i treenigheten 
13 søndag i treenigheten 
Vingårdssøndagen 
Vingårdssøndagen 
15 søndag i treenigheten 
16 søndag i treenigheten 
16 søndag i treenigheten 
17 søndag i treenigheten 
18 søndag i treenigheten 
18 søndag i treenigheten 
19 søndag i treenigheten 
Bots og bønnedagen 
Bots og bønnedagen 
Allehelgen  
22 søndag i treenigheten 
22 søndag i treenigheten 
23 søndag i treenigheten 
Kristi Kongedag 
1søndag i advent 
 
1søndag i advent 
 

Dato 
15.06.2025 
22.06.2025 
22.06.2025 
29.06.2025 
06.07.2025 
13.07.2025 
20.07.2025 
27.07.2025 
03.08.2025 
10.08.2025 
17.08.2025 
24.08.2025 
31.08.2025 
31.08.2025 
07.09.2025 
14.09.2025 
14.09.2025 
21.09.2025 
28.09.2025 
28.09.2025 
05.10.2025 
12.10.2025 
12.10.2025 
19.10.2025 
26.10.2025 
26.10.2025 
02.11.2025 
09.11.2025 
09.11.2025 
16.11.2025 
23.11.2025 
30.11.2025 
 
30.11.2025 
 



20

  Returadresse: 
  Tinn Sokn 
  v/Kari Anne Valsø 
  Sandven 25 
  3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid 

- Vei, vann og avløpsanlegg 

- Masseflytting og sprengning 

- Prosjektering og totalentrepriser

Hobbyluringen
Etter over tretti år har vi nå tenkt å gi oss med Hob-
byluringen. Det er vemodig, men vi følte at tida var 
inne til å avslutte. Vi har hatt en fantastisk tid og vi 
har hatt det fint og hatt mye moro. Konseptet har 
vært det samme hele tida,- andakt, hobby og konkur-
ranser og leik. 
De første åra hadde vi leir med overnatting på flatseng 
på bedehuset i slutten av januar. Et døgn omtrent. Det 
var vel ikke alltid det ble så mye søvn, men moro var 
det.  
Hovedmålet vårt har vært å fortelle om Jesus og så 
kom hobby og leik i tillegg. Hadde det vært noen som 
kunne overta så hadde vi vært kjempeglad. Ting be-
høvde ikke være helt likt, men fortellingen om Jesus 
måtte være med.  
Da gjenstår det å takke. Alle dere barna som kom tro-
fast annen hver tirsdag, alle dere foreldre som sendt 
ungene deres og dere som har hjulpet oss med andakt 
og diverse. Takk.  
Vi lederne vil og takke for oss. Aavald har vel vært 
den som har vært med hele tida. Bjørg og Åste har 

vært med nesten hele tida og Olaug kom for noen år 
siden. Takk for oss og for samarbeidet. Vi ønsker dere 
alle Guds velsignelse.   

Hilsen Bjørg, Aavald, Olaug og Åste. 
  

MÅRVIK  3656 ATRÅ - TELEFON 35 08 17 00


